PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAS
Av. 22 de Março, 369 - Centro - CEP 12.615-000
Fone / Fax: (012) 3151-6000 / 3151-6001

CNPJ.: 01.619.207/0001-01 Insc. Estadual: Isento
e-mail : prefeitura@canas.sp.gov.br

COMUNICADO DE ADIAMENTO DAS PROVAS

PROCESSO SELETIVO 03/2021

CADASTRO DE RESERVA E SUBSTITUIÇÃO DE SERVIDORES PARA O
EXERCÍCIO DE 2021.

Considerando o aumento dos casos confirmados da COVID-19 tanto em nosso município
quanto na região; que o Município de Canas atualmente encontra-se na faze mais restritiva
do Plano São Paulo que determina, A PROIBIÇÃO DE AGLOMERAÇÕES EM
QUALQUER HORÁRIO, sendo certo que tais descumprimentos serão passíveis de
aplicações de multas; A Prefeitura Municipal de Canas, através da Comissão Executiva
Permanente de Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto no. 002/2021 de 07 de janeiro de
2021, torna público que na reunião ocorrida nesta data em 05/04/2021, por unanimidade
dos seus Membros, decidiu-se PELO ADIAMENTO DAS PROVAS agendadas para o dia
10/04/2021.

Informamos que oportunamente será divulgada nova data para a realização das referidas
provas, respeitando as atualizações das regras do Plano São Paulo.

Canas SP, 05 de março de 2021.

Comissão Municipal de Processo Seletivo

mailto:e-mail : prefeitura@canas.sp.gov.br